
Id: 2092F92F-1D40-497A-A0F4-D1090B076489. Uchwalony Strona 1 
 

 
ZAB.0007.11.2024 

 
UCHWAŁA NR I/11/24 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu we Włocławku 

Na podstawie art.12 pkt 2 w związku z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na wniosek Starosty, w głosowaniu tajnym, Członkami Zarządu Powiatu we 
Włocławku wybrani zostali: 

1) Anna Sława Kozłowska, 

2) Aneta Kwarcińska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 r. 

 
 

Przewodniczący Rady  

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: 2092F92F-1D40-497A-A0F4-D1090B076489. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) rada powiatu wybiera i odwołuje zarząd oraz ustala wynagrodzenie jego 
przewodniczącego.  Zgodnie zaś z art. 27 ust. 1 rada powiatu wybiera zarząd w liczbie od 3 do 5 osób, 
w tym starostę i wicestarostę, w ciągu 3 miesięcy od dnia ogłoszenia wyników wyborów przez właściwy 
organ wyborczy. Liczbę członków zarządu określa § 64 ust. 1 i 2 statut powiatu. 

Podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji nie powoduje skutków finansowych 
w budżecie powiatu.   

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji.  
 
 


